COMUNE DI MONGIUFFI M.ELIA
Citta metropolitana di Messina

i i - Tel. (0942/20006 - Fax (942/20062
g Nicolon.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Mc)

B Codice fiscale 27000390838 - Partita @.V.A, 094638_10832
cmai'-,segre‘ncria@wmunc,mongluﬁ‘lmcha.mc.lt

AREA AMMINISTRATIVA
DETER MINA

dazione buono libro

OGGETTO:liqui
Siculo. CIG:Z0430C54B9.

Fabio Raspa di Furci

servizio del rimborso di buoni libro

VISTL: ‘=
_laLR.41/79 n° 1 che tra le funzioni trasfe

agli studenti della scuola dell’obbligo;

_ la nota dell’Istituto Comprensivo n.l
al n. 5467 conla quale & stato richiesto il ril
della classe 1 dell’importo di€ 61,97 cad. en. 7 per lecl

rite ai Comuni demanda il

del nostro Ente il 27/10/2020

di Taormina asseverata al protocollo ! : _
ascio di n. 10 buoni libro cosi suddivisi: n. 3 per gli alunni

assi 11 e I dell’importo di € 41,32 cad;

OSSERVATO che con nota prot. n.6414 del 16/12/2020 questo Ente ha trasmessO all’Istituto Comprensivo

1 di Taormina i buoni libro richiesti ;

VISTA la determina n. 32 del 24-02-2021 con la quale ¢ stata impegnata la somma di€ 475,15 per il

pagamento di n. 10 buoni libro per I’anno scolastico 2020-2021;

07/2021 della CARTOLIBRANDO di Fabio Raspa di Furci

VISTA altresi la fattura n. 23PA del 22/
colastico 2010/2021, ed

Siculo dell’importo di € 61,97 relativa al rilascio di n.1 buono libro per I’anno s
asseverata al prot. dell” Ente al n. 3641 i1 23/07/2021;

VISTI:
-la regolarita del DURC;
1’O.A.E.E.L.L. vigente nella Regione Sicilia;

-il D.Lgs. 18 Agosto 2000,n.267;
-il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante € sostanziale della presente
2. di LIQUIDARE la somma complessiva di € 61,97 giusta fattura n. 23/PA del 22/07/2021 alla

CARTOLIBRANDO di Fabio Raspa di Furci Siculo relativa al rilascio di n. 1 buono libro per

l’a!nno scolastico 2020/2021, che si allega alla presente ;
3. di DARE ATTO cheil presente provvedimento verra pubblicato sull’albo pretorio on-line del

comune di Mongiuffi Melia;
4, di DARE ATTO che la presente determina sara annotata ¢ progressivamente numerata sui
registri appositamente istituiti . VNIS Sy
& i I'I;_RESPOSABILE DEL SERVIZIO
~“%+_(Dott. Pietro Vincenzo Fallica )

Y _. ‘ *FQM/QC;Q F‘._Q,KQ \}(ft\mﬂ\ﬂ o

-



